
平成２８年３月３０日

各 位

杵築市立上小学校

転任・退職者一同

転 任・退 職 の ご 挨 拶

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、私たち５名は、このたびの定期異動により、それぞれ下記のように転任・退

職することとなりました。

振り返ってみますと、勤務年数のちがいはありますが、上小学校在任中は素晴らし

い教育環境のもと、皆様方の温かいご支援に支えられ、子どもたちとともに充実した

日々を過ごすことができました。心から厚くお礼を申しあげます。本当にありがとう

ございました。

これからもそれぞれの道で、微力ながら一層の精進をしていく所存でございます。

これまで通りのご支援ご指導を賜りますよう謹んでお願い申しあげます。

最後になりましたが、上小学校のさらなるご発展と、皆様方のご多幸を心よりご祈

念申しあげまして、転任・退職のご挨拶と致します。

記

職 名 氏 名 赴 任 先

教 頭 中島 純子 杵築市立北杵築小学校

教 諭 阿部 祥子 杵築市立杵築小学校

（習熟度別指導推進教員）

代替教員 河野 純子 退職

複式支援教諭 門岡 るみ 退職

用務員 安部 裕美 退職


